



Abdulkadir Selvi

Krizi çözme çabaları ve John Bass'e sorular

12 Ekim 2017



Yazdır Yazı Tipi

ABD'nin vizeleri askıya alma kararının ardından ekonomik yaptırımlar gelecek mi?

Reste rest diyen Türkiye, İncirlik Üssü'nü kapatacak mı?

Türkiye ile ABD arasındaki kriz derinleşecek mi, yoksa çözülecek mi?

Öncelikle şunu söyleyebiliriz; İncirlik Üssü'nün kapatılması gibi bir seçenek masada değil. Krizin derinleşmesi için değil, tam aksine çözülmesi için çaba sarf ediliyor. Türkiye ile ABD arasındaki krizlerin bitmesini beklemek gerçekçi olmaz. Ama vize krizini daha da tımandırarak bir hava yok. Türkiye temkinli. Cumhurbaşkanı **Erdoğan**, Sancak'taki konuşmasında bu konuya değinmedi. Başbakan **Binali Yıldırım**, "Temennimiz ilişkilerin en kısa sürede normale dönmesidir" dedi. ABD'li oyuncular **Emma Cannon ve Brionne Jones**'un vize sorununda Dışişleri devreye girdi. ABD Büyükelçisi **John Bass**, vize krizinden bu yana dün ilk kez Dışişleri Bakanlığı'ndaydı. Müsteşar yardımcısı **Ahmet Muhtar Gün** ile görüştü. Vize kararıyla Türk-Amerikan ilişkilerine ağır bir hasar

verilmesini sađlayan **John Bass**'in, krizin bařından bu yana sylediđi en dođru sz, “**Sorun iki hkmetin diyalođuyla zlr**” oldu. Washington'da yařanan kaotik durum nedeniyle arzu edilen hızda ilerleme sađlanamıyor. Ama Dıřıřleri Bakanı **Mevlt avuřođlu** ile ABD'li mevkidařı **Tillerson**'in grřmesi nemliydi.

ZOR SORULAR

Bardađı tařıran damla konsolosluk grevlisi **Metin Topuz**'un gzaltına alınması olabilir ama Astana srecinden bu yana bir enerji birikimi olduđu belli. **Fetullah Glen**'in iadesi konusunda srekli defans yapması nedeniyle, AK Parti cephesinde bir sredir, “**John Bass kimin bykelisi?**” sorusu soruluyordu. O da diplomasi muhabirleri ile buluřmasında **Glen**'in iadesi konusunda, “**Masumiyet karinesi temel ilkedir**” diyerek **Glen** yanlısı duruřunu korudu. Peki 15 Temmuz'daki kanlı darbe giriřimi sırasında hayatını kaybeden 250 kiřinin masumiyet karinesi ne olacak? Turuncu tulum giydirip Trkiye zerinden Guantanamo'ya tařıdığınız El Kaide řphelileri iin masumiyet karinesi aradınız mı? Kapısını kırarak girdiđiniz Rusya'nın San Francisco Konsolosluđu iin de masumiyet karinesi geerli mi? Masumiyet karinesi aradığınız iin mi, **Usame bin Ladin**'i ayađına tař bađlayıp denizin dibine attınız? Trk askerinin bařına uval geirirken de masumiyet karinesiyle mi hareket ettiniz? **Glen**'e karřı bu ilginin sebebi ne?

SABOTE EDİLİYOR

Trkiye'yi hem Rusya eksenine kaymakla sulayacaksınız hem Rusya'nın uygulamadıđı yaptırımları uygulayacaksınız! ABD'de bir irade Trkiye'yi Batı ittifakından koparıp Avrasyacı olmaya itiyor. Bu kuřku tek taraflı deđil, Trkiye aısından da geerli. Trkiye-ABD iliřkilerinin dzelmesini istemeyen bir el devreye girip sreci sabote ediyor. Trkiye, ABD ve AB'den izole ediliyor. Vize kararıyla birlikte İran, Libya, Somali, Suriye, Yemen, ad, Kuzey Kore ve Venezuela ile aynı lige itiliyor. İktidarın bu konuya eđilmesinde yarar var. 15 Temmuz ncesine gre FET, Batı'da daha da gçlendi. Trkiye'nin Batı ittifakından kopmasının, ABD ve AB ile iliřkilerinin daha da ktleřmesinin kime yararı var? Trkiye'ye yararı olmadıđı belli.

HER YERDE HRRIYET



DİĐER KANALLAR

Facebook

Twitter

RSS

Kiřisel Verilerin Korunması

Hrriyet Kurumsal

Bize Ulařın

